

## OBEC KATUSICE

nám. Budovatelů č. 4, 294 25 Katusice, IČO: 00237981, tel.fax.: 326 394312

e-mail: urad @ obec-katusice.cz

Váš dopis, značka/ze dne  
7.7. 2017

naše značka

vyřizuje/linka  
Ulmanová E.

Katusice dne

[REDACTED]

Sdělení k žádosti o informaci ze dne 7.7. 2017

K Vaší žádosti o informaci za dne 7.7. 2017, podané s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím níž požadujete informace týkající se spolupráce při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb.:

1. V případě zvažování spolupráce s jinou AOS není nutné EKO-KOM, a.s. informovat, až v případě uzavření nové smlouvy uzavřít dodatek ke stávající smlouvě.

2. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a AOS EKO-KOM, a.s. nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS.

Tolik k informacím ohledně zákona č. 106/1999 Sb..

K dalším dotazům ohledně možné spolupráce s [REDACTED], sděluji, že rozhodnutí je na Zastupitelstvu obce Katusice po předložení konkrétních podmínek smlouvy.

S pozdravem

Eva Ulmanová, starostka

*Ulmanová*

OBEC KATUSICE  
nám. Budovatelů 4  
294 25 Katusice  
IČO 002 37 981  
tel.fax.: 326 394 312